

ז' בשבט, התשע"ט  
13 לינואר 2019

לכבוד  
עו"ד אלעד מן  
יועמ"ש הצלחה

באמצעות האימייל: [elad@man-barak.com](mailto:elad@man-barak.com)

ח.ג.,

**הנדון: בקשתך מיום 23.12.18 לפי חוק חופש המידע ותגובתך מיום 10.1.19 לתשובת ממונה חוק חופש המידע**

שלום רב,

לאחר קריאת תגובתך מיום 10.1.19 לתשובתנו של הממונה על חוק חופש המידע בעיריית עכו- מר שרון דהאן, אבקש לחדד תשובת הממונה ולהבהיר הדברים כדלקמן:

1. הוראת תקנות חופש המידע (אגרות) תשנ"ט-1999 קובעות כי כל בקשה למידע אשר לממונה יסוד סביר להניח כי היא בהיקף שיחייב תשלום אגרת טיפול ואגרת הפקה בסכום כולל העולה על 148 שקלים חדשים, יודיע הממונה למבקש על הסכומים המשוערים של אגרת הטיפול ואגרת ההפקה וזכאי לדרוש התחייבותו לעמוד בעלויות המחויבות מטיפול בבקשה.
2. לאור עובדה זו, ממונה חופש המידע אשר סבר כי עלויות הטיפול בבקשתך יעלו על הסכום האמור לעיל, שלח לך תשובתו בהתאם לתקנות חופש המידע אגרות, וביקש כי תתחייב לשאת באגרה המשוערת וזאת בהתאם לסעיף 4(ב) לתקנות.
3. יש לציין כי את האומדן באשר לשעות העבודה המשוערות קיבל הממונה מהגורמים המקצועיים בעירייה האמונים על הפקת המידע ואיתורו ואומדן זה – ע"ס 100 שעות עבודה לא כלל את שעות העבודה של אגרת הטיפול בבקשה בהם העירייה מחויבת לשאת בלא חיוב באגרה- קרי 4 ש"ע.
4. על העירייה היה לצרף בהתאם להוראות החוק וההנחיות של ממונה חופש המידע נספח לתשובת הממונה באשר לפירוט שעות העבודה כאמור, בהתאם לכל סעיף בבקשת המידע המבוקשת, פירוט אשר בהיסח דעת לא נשלח בעת תשובת הממונה.

**פירוט שעות עבודה הנדרשות בהתאם להערכת הגורמים המקצועיים הינו כדלקמן:**

**א. מידע הנוגע למועד הצבת המצלמה:** לממונה נמסר מהגורמים המקצועיים בעירייה כי המידע הנוגע למועדי הצבת המצלמות אינו שמור באופן נגיש, ועל

כן לצורך הפקתו ואיתורו דרושות לגורמים המקצועיים 40 ש"ע בנוגע למצלמות המשדרות למוקד העירוני.

לגבי המצלמות שאינן משדרות למוקד העירוני- לדוגמה מצלמות בבתי הספר ובמרכז הצעירים, יש לבצע עבודת איסוף ובדיקה של מועדי הצבתן, עבודה הדורשת אף היא 40 ש"ע באופן משוער לכל היותר.

הסיבה להערכת הגורמים המקצועיים באשר לשעות העבודה המרובות היא כי מדובר בסדר גודל של כמה מאות מצלמות כאשר לגבי כל מצלמה יש לאתר את הנתונים הבאים:

1. פרוטוקולים המורים על הצבתן (כגון פרויקטים מטעם עיר ללא אלימות) לשם איתור מועד ההחלטה על הצבתן.
2. בדיקה ידנית של חשבוניות התקופתיות שהונפקו למתקין ו/או לחברה ממנה נרכשה המצלמה, כדי לאתר את המועד (חודש/ שנה רלוונטית) של הצבת המצלמה.

העירייה תציין כי ככל שיהיה שינוי לטובה בש"ע הנדרשות לאיתור הנתון כאמור כמובן שנעדכןך ולא נגבה האגרה עד למלוא סכום ההתחייבות המבוקש.

### ב. עדכון וריענון רשימת המצלמות וכל המידע הנוסף הדרוש:

הממונה בתשובתו שלח לך קישור לאתר העירייה בו קיים קובץ המפרט את מרבית המידע המבוקש.  
את הקובץ הנ"ל העירייה נדרשת לעדכן בהתאם לבקשתך ולהוסיף פרטים שאין העירייה מחויבת בפרסומם כגון- מידע על הקלטות אודיו אם יש, תדירות הצילום, המוקד אליו משדרת כל מצלמה וכיו.

העדכון המרכזי של הקובץ הנדרש בהתאם לבקשתך, הוא הוספת מידע על מצלמות שהותקנו במבני הציבור כגון בתי ספר/ מרכזים קהילתיים וכיו שאינן מפורטות בקובץ, ככל הנראה לאור העובדה כי מדובר במצלמות יחסית חדשות.

עדכון הקובץ בפורמט הדיגיטלי דורש כ-20 ש"ע לכל היותר על פי הערכת הגורמים המקצועיים.

### לאחר קבלת תשובתך ושקילה נוספת של עמדת העירייה בעניין חיובך באגרה הוחלט כדלקמן:

על אף כי אין מדובר בנהלים או בחוקי עזר אותם העירייה מחויבת לפרסם במאגרי המידע שלה, לאור העובדה כי העירייה מפרסמת במהלך העניינים הרגיל את הרשימה על פרטיה המופיעה באתר העירייה, העירייה תישא בעלות עדכון הרשימה והוספת כלל המצלמות שאינן מפורטות בה.

### ג. מידע הנוגע להנחיות ונהלים לפיהם העירייה פועלת:



ד. לאחר בדיקה נוספת עם הגורמים המקצועיים הרלוונטיים בעירייה, ניתנה לי תשובה סופית כי העירייה פועלת בהתאם להנחיות הרמ"ט מס' 4/2012 בנוגע לאבטחת המידע וכן בהתאם להוראות חוק הגנת הפרטיות.

כנגזרת מאלה, בכל הנוגע למצלמות המשודרות למוקד העירוני, פעולת העירייה גם בהתאם לנוהל "מצפן" של פרויקט עיר ללא אלימות.

נהלים אלו פתוחים לעיון הציבור באתרי האינטרנט של הרשויות הרלוונטיות.

**לעירייה אין הנחיות פנימיות או נהלים פנימיים אותם ניסחה בקשר לפעילותה הנ"ל.**

5. משכך ולאור רצונה של העירייה להיעתר לבקשתך באופן מלא ומפורט דיו, קיבלה העירייה החלטה להיעתר לבקשתך כפי שזכר בתשובת הממונה בכפוף להוראות תקנות חופש המידע (אגרות) תשנ"ט-1999 ולחייב אותך בתשלום בעבור 76 שעות עבודה, זאת לאחר קיזוז 20 ש"ע, כאמור בסעיף 4 לעיל, ובהתייחס לעובדה כי 4 ש"ע הראשונות אינן מחויבות בתשלום, כאמור בסעיף 2 לעיל ובהוראת סעיף 2 לתקנות חופש המידע אגרות.

6. יש לציין כי ככל שתבחר שלא לעמוד על דרישתך לקבלת הנתון של מועד הצבת המצלמות, נתון אותו נדרשת העירייה לאתר בעלויות ש"ע האמורות, העירייה לא תחייבך באגרת איתור וטיפול כאמור בסעיף 2 לתקנות חופש המידע אגרות.

בכבוד רב,  
יפעת ווקנין-מניס, עו"ד  
לשכה משפטית  
עיריית עכו

doc.33585\_עדת\חוק חופש המידע חוות דעת\_33585.doc

העתקים:

אוהד שגב, מנכ"ל העירייה  
שרון דאהן, ממונה חופש המידע בעירייה  
כנרת הדר, יועמ"ש העירייה  
סולטן אבו נימר, ראש אגף ביטחון וחירום